

ASIAN RESTAURANT APS

Havnestræde 4
4720 Præstø
CVR 32 45 29 73

Årsrapport for 2019/2020

Regnskabsår 11

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021



Dirigent
Chan Ching La

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---|---|
| Selskabet | ASIAN RESTAURANT APS Havnestræde 4 4720 Præstø |
| CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår | 32 45 29 73 Præstø 1. oktober 2019 til 30. september 2020 |
| Direktion | Lifen La Chan Cuong La |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restauration.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 et overskud på 27 tkr., mod et underskud på 13 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 470 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 54 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da der er tale om opstart af ny restaurant.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note | Resultatopgørelse | 2019/2020 | 2018/2019 |
|------|--|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 379.703 | 94.797 |
| 1 | Personaleomkostninger | -335.741 | -109.284 |
| | AF- og nedskrivninger | -12.304 | -2.660 |
| | Driftsresultat | 31.658 | -17.147 |
| 2 | Finansielle udgifter | 1.687 | 0 |
| | Resultat før skat | 33.345 | -17.147 |
| 3 | Skat af årets resultat | -6.783 | 3.772 |
| | Årets resultat | 26.562 | -13.375 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 26.562 | -13.375 |
| | | 26.562 | -13.375 |

Balance

| Note | Aktiver | 2019/2020 | 2018/2019 |
|------|---|-----------------------|-----------------------|
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.400 | 17.054 |
| 5 | Indretning lejede lokaler | <u>76.411</u> | <u>85.061</u> |
| | Materielle anlægsaktiver | 89.811 | 102.115 |
| | Deposita | 86.800 | 86.800 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>14.058</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | 86.800 | 100.858 |
| | Anlægsaktiver | 176.611 | 202.973 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | <u>0</u> | <u>3.772</u> |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 3.772 |
| | Varebeholdning | 50.445 | 57.238 |
| | Likvide beholdninger | 242.580 | 128.252 |
| | Omsætningsaktiver | 293.025 | 189.262 |
| | Aktiver i alt | <u>469.636</u> | <u>392.235</u> |

Balance

| Note | Passiver | 2019/2020 | 2018/2019 |
|------|--|----------------|----------------|
| 6 | Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| 7 | Overført resultat | -145.646 | -172.208 |
| | Egenkapital | 54.354 | 27.792 |
| | Hensættelse til udskudt skat | 3.011 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser | 3.011 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.595 | 133.440 |
| | Selskabsskat | 0 | 0 |
| | Mellemregning med anpartshaver | 297.447 | 220.969 |
| | Anden gæld | 47.229 | 10.034 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 412.271 | 364.443 |
| | Gældsforpligtelser | 415.282 | 364.443 |
| | Passiver i alt | 469.636 | 392.235 |
| 8 | Eventualposter mv. | | |
| 9 | Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |

| Noter | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|-----------------|-----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 279.419 | 105.431 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Sociale bidrag | 11.928 | 3.408 |
| Personaleudgifter | <u>44.394</u> | <u>445</u> |
| | 335.741 | 109.284 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 | 6 |
| 2 Finansielle udgifter | | |
| Bank | 0 | 0 |
| Øvrige | <u>-1.687</u> | <u>0</u> |
| | -1.687 | 0 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indk. | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>6.783</u> | <u>-3.772</u> |
| | 6.783 | -3.772 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 18.272 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 |
| Tilgange | 0 | <u>18.272</u> |
| Kostpris 31. december | 18.272 | 18.272 |
| Afskrivninger 1. januar | -1.218 | 0 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afgange | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-3.654</u> | <u>-1.218</u> |
| Afskrivninger 31. december | -4.872 | -1.218 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 13.400 | 17.054 |
| 5 Indretning lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | 86.503 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 |
| Tilgange | 0 | <u>86.503</u> |
| Kostpris 31. december | 86.503 | 86.503 |
| Afskrivninger 1. januar | -1.442 | 0 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afgange | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-8.650</u> | <u>-1.442</u> |
| Afskrivninger 31. december | -10.092 | -1.442 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 76.411 | 85.061 |
| 6 Selskabskapital | | |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Saldo ultimo | 200.000 | 200.000 |
| 7 Overført resultat | | |
| Saldo primo | -172.208 | -158.833 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>26.562</u> | <u>-13.375</u> |
| Saldo ultimo | -145.646 | -172.208 |
| 8 Eventualposter mv. | | |
| Selskabet har lejet lokalerne på adressen Havnestræde 4, 4720 Præstø. I den forbindelse kan lejemålet opsiges med et varsel på 12 måneder, dog tidligst 01-08-2021 med fraflytning 01-08-2022. | | |
| 9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |